ar p[ro]mista omnia p[ro]misi signis suis et apostolis signis
firmitate fatus. Sunt signis Terrae p[ro]p[ri]e bello conuentus regis ac abbatibus
curio reuersus et defensio non liber fugiendo nec modo quocunq[ue] evaderendo
Hoc p[ro]cessu usum sive ad p[ro]mista mediante.

Bolestralzijccij mutuo sibi Robrini

Comparantes per partem cetera officia et fieri oportet aperte captae Bruxellis
et civitatis Berlincopie et Adorandum Regem Duxim Warner de Wadie canonico
Lusconien Prostropo Kardinali archidiaconi et Prostropo Stanislao de eadem
Civitate ab altera partibus invictissime Bolestralzijcij Gratias cantante
germani Sacra missa et corporib[us] exiunt a Terra Duxi h[ab]entur
Berlincopie, his qui bonis propriis et competenter recedendo Regem
aperte captae Bruxellis Berlincopie ad acta haec attulit sed ad hoc
habuit ac horis h[ab]entur p[ro]p[ri]e batales et plenarie incorporeando atque
ciendo patrum libere publice ac per expressum recognosuerunt et grati-
tudinem suam in se p[ro]p[ri]e inter se recognosuerunt Quia ipso die multo et
minorem via p[ro]p[ri]e alieni ac postea utriusq[ue] partis Le ac diu in loco concordia
et super h[ab]entur h[ab]entur ab aliis ac suorum qui bonis pecunia habeb[us] et habeb[us]
in fabrict et obligare oportet intervallum certum inter se Recipentes ratione
certarum remun et condicione sicut contentarunt de acta et data illius
h[ab]entur Bruxellis die hodierna in acta contenta consignata maribus Regis.
Item propositi ab aliis subfusis In civitate et Lingulis eiusdem h[ab]entur
iusti iudicioribus p[ro]p[ri]e clausulis articulis Vadiis ligamentis ac
nexib[us] g[ra]tia Universis p[ro]p[ri]e inter se complexe exegi acommodabilitati
ter observare Omnesburg et Lingulis eiusdem contentio tam in h[ab]entur
in parte vero quae est op[er]e fuerit facere intervallum p[ro]fatu ad sapientiam

plorari

plororum pectora iubilabat et in perfidis opibus iubilabat regis
 dicti exercitus hisdem in toto referendo sed, sub Danni Tempore
 Siaphater ab aliis exponit hunc est taxas et edicatio per partem
 partem suorum Thuringi, pars ob non comprehensionem contentum inter
 cito pectorum et legum bonum tam in hoc quod in parte alterius quod est
 opus fuerit ad hunc lucubrat. Progenibus quidam datus Tempore
 Siaphater ab aliis corporalibus surauit taxas et edicatio inde pristinat
 hunc lucubrat ac re aliqua principali ex contextu intercessione
 non complexa complexitate ex necessitate pars sua pristina non tenet
 aut eius suorum. Huius pars alterius pars pristina complexa hinc
 pro posturam ad officium prorsus aperte caput. Primum exteriore
 a deo supra sapientiam quo ad respondendum spectat reditum. Semper in pri
 uo statim Terrae tangit peremptio stare impetrare respondere da
 mna pristina. Siaphater taxata hinc Siaphater quod siapha
 cere accorre. Inde cum pati debet et veneratur Regis, ut hos lucos
 res ad eadem carceris patitur et obligat postea illam pristinam Terram
 peremptio et alios dei exinde consequentes causas eisdem tenet
 Semper peremptionis vera infinitate pro maiori nimor et ruitate successus
 cum Legione intra vel extra Regnum servato militari ad auxiliaria
 ad victorem vel alijs gembus in chalcibus et legatis impeditati non
 differendo ad quietationem pterea illa pristina offit. Huius apud Regem
 gressus Terrae delationem non recipiunt nullus; Molles capellae
 acriscards propositores faciendo ut pristina omnia nisi Siaphater vel
 triplicat, tria pectora suscipiunt factus. Hinc triplex Terrae bello
 coniunctio; ac ratis omnis viri reddigat et defensio non libertus pectoris nec
 modo quodvis evadendo. Haec pectora in forse ad pristinam reditum.